



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA

Tel.: 91-22-6655 7000

Fax : 91- 22-2836 6579

E-mail : info@kokuyocamlin.com

Website : www.kokuyocamlin.com

CIN - L24223MH1946PLC005434

Date: 11th July, 2026

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Scrp Code: 523207

Symbol: KOKUYOCLN

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Copies of Newspaper advertisement of Notice given to the Members.

We are pleased to enclose herewith copy of the Notice informing the General Public about e-mail communication of Annual Report and Notice of the 79th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, the 6th August, 2026 and the date of Book Closure, published in the Financial Express in English and Loksatta in Marathi respectively on 11th July, 2026.

Please take the same on your record.

Thank you,

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

**SATISH VEERAPPA
MANAGING DIRECTOR**

Encl : a/a



कोकुकुयो कॉम्प्लिन लिमिटेड

CIN : L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय : ४८/२, हिल्टन हाऊस सेंट्रल रोड, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.

टेलि. नं. : +९१-२२-६६५५ ७०००; फॅक्स नं. : +९१-२२-२८३६ ६५७९

वेबसाइट : www.kokuyocamlin.com; ई-मेल : investorrelations@kokuyocamlin.com

सूचना

सूचना याद्वारा देण्यात येते की, "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता कंपनीची "७९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा" ("एजीएम") व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडीओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") द्वारे गुरुवार, ०६ ऑगस्ट २०२६ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे निर्गमित केलेले सक्नुलर नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, सक्नुलर नं. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल २०२०, सक्नुलर नं. २०/२०२० दिनांकित ०५ मे २०२० व या संबंधित त्यानंतरची निर्गमित केलेली सक्नुलर्स, अलीकडील असलेले सक्नुलर नं. ०३/२०२५ दिनांकित २२ सप्टेंबर २०२५ (यापुढे एकत्रितरीत्या "एमसीए सक्नुलर्स" म्हणून संदर्भित) च्या अनुपालनार्थ वित्तीय वर्ष २०२५-२०२६ करिता लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण समाविष्ट वार्षिक अहवालासमवेत "एजीएम"ची सूचना अशा सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा रजिस्ट्रार ऑफ ट्रान्स्फर एजन्ट ("आरटीए") किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("डीपीज")कडे नोंदणीकृत आहेत. शुक्रवार, १० जुलै २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्यात आली आहे.

"एजीएम"च्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवालाची प्रत www.kokuyocamlin.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्स्चेंजसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.nscindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर तसेच www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

"एजीएम"मध्ये व्यवसाय कामाकाजावर विचारविनिमय करावयाच्या आयटम्स संबंधित कागदपत्रे पाहणीकरिता आगामी "एजीएम"च्या तारखेपर्यंत कार्यालयीन वेळेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात / वेबसाइटवर उपलब्ध असणार आहेत.

कंपन्या कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८, कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ आणि त्याकरिता सुधारणा आणि सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ यासह वाचलेल्या तरतुदींच्या अनुसार, कंपनीला रिमोट ई-वोटिंग सिस्टमचा वापर करून इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे "एजीएम"मध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर तिच्या भागधारकांना त्यांचे मतदान करणे सक्षम

होण्याकरिता ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देण्यास आनंद वाटत आहे.

कंपनीने भागधारकांकरिता ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता "एनएसडीएल"च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. ई-वोटिंगकरिता प्रक्रिया / सूचनांची "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये तरतूद केलेली आहे. सदस्य www.evoting.nsdl.com या "एनएसडीएल"च्या ई-वोटिंग वेबसाइटच्या ड्राऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले "ई-वोटिंग" युजर मॅन्युअल सुद्धा पाहू शकतील. ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, ३० जुलै २०२६ रोजीप्रमाणे प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत, ते www.evoting.nsdl.com या "एनएसडीएल" वेबसाइटवरून इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टमद्वारा इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत त्यांचे मतदान करू शकतील.

रिमोट वोटिंग कालावधी सोमवार, ०३ ऑगस्ट २०२६ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल आणि बुधवार, ०५ ऑगस्ट २०२६ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल "एनएसडीएल"द्वारा त्यानंतर मतदानकरिता निःसमर्थ करण्यात येईल. सदस्याद्वारा ठरावावर एकदा मतदान केले गेल्यास, सदर सदस्यास तदनंतर ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

सदस्य ज्यांनी कट-ऑफ तारखेपूर्वी आणि इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर भाग प्राप्त केले आहेत, ते evoting@nsdl.co.in यावर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. तथापि, जर तो/ती आधीच रिमोट ई-वोटिंगकरिता "एनएसडीएल"कडे नोंदणीकृत आहे, तर तो/ती मतदान करण्यासाठी त्याचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल.

सदस्यांना "एनएसडीएल" ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा "व्हीसी"/"ओएव्हीएम"मार्फत "एजीएम"मध्ये उपस्थित राहण्यास सुविधेची तरतूद करून देण्यात येत आहे. "व्हीसी"/"ओएव्हीएम"मार्फत "एजीएम"मध्ये उपस्थित राहण्याकरिता सूचनांची "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये तरतूद केलेली आहे.

"एजीएम"मध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी "एजीएम"पूर्वी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते "एजीएम" कालावधीदरम्यान रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान करण्यास पात्र असणार आहेत. सदस्य ज्यांनी "एजीएम"पूर्वी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे, ते "एजीएम"मध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असणार आहेत. तथापि, ते सभेदरम्यान मतदान करण्यास पात्र असणार नाहीत.

सदस्य ज्यांना "एजीएम"पूर्वी किंवा त्यादरम्यान सहाय्य हवे असल्यास, ते evoting@nsdl.co.in यावर किंवा १८०० १०२० ९९० व ०२२ ४८८६ ७००० यावरून "एनएसडीएल"शी संपर्क साधू शकतील किंवा श्री. संजीव यादव, उपव्यवस्थापक, "एनएसडीएल" यांच्याशी evoting@nsdl.co.in यावरून संपर्क साधू शकतील.

सूचना कायद्याच्या कलम ९१ अंतर्गतसुद्धा देण्यात आली आहे, असे की सदस्यांची नोंदवही व भाग हस्तांतरण पुस्तिका "एजीएम" व लाभांशाच्या हेतूप्रीत्यर्थ सर्व दिवशी शुक्रवार, ३१ जुलै २०२६ पासून ते गुरुवार, ०६ ऑगस्ट २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद असणार आहेत.

कोकुकुयो कॉम्प्लिन लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

सतीश वीरपणा

व्यवस्थापन संचालक

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १० जुलै २०२६



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579

Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Thursday, 6th August, 2026 at 10:00 a.m. (IST) to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. The venue for the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

In compliance with the Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being Circular no. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), the Notice of the AGM along with Annual Report including Audited Financial Statements for the financial year 2025-2026 has been sent in electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (RTA) or the Depository Participant(s) (DPs) on Friday, 10th July, 2026.

The copy of Annual Report along with the Notice of the AGM is available on the Company's website www.kokuyocamlin.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com

The documents pertaining to the items of businesses to be transacted in the AGM shall be available on the Company's website/at the registered office during business hours upto the date of ensuing AGM for inspection.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and amendments thereof and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide the facility for e-voting to its shareholders, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using remote e-voting system.

The Company has engaged the services of NSDL, for providing the e-voting facility to the Shareholders. The procedure/instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. Members can also refer "e-voting" user manual available in the download section of the e-voting website of NSDL www.evoting.nsdl.com. Members holding shares either in physical or dematerialized form as on cut-off date i.e. Thursday, 30th July, 2026 can cast their vote electronically through electronic voting system of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The remote e-voting period will commence from Monday, 3rd August, 2026 (9:00 a.m.) and will end on Wednesday, 5th August, 2026 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by NSDL. Once the vote on a resolution is cast by the Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have acquired shares after sending the Annual report through electronic means and before the cut-off date may obtain the USER ID and Password by sending request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and password to cast the vote.

Members are being provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.

Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting before the AGM shall be eligible to cast their vote through remote e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting before the AGM, shall be eligible to attend the AGM. However, they shall not be eligible to vote during the meeting.

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or 1800 1020 990 and 022 4886 7000 or contact Mr. Sanjeev Yadav, Deputy Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in.

NOTICE is also given under Section 91 of the Act that the Register of Members and share transfer books will remain closed on all days from Friday, 31st July, 2026 to Thursday, 6th August, 2026 (both days inclusive), for the purpose of AGM and dividend.

FOR KOKUYO CAMLIN LIMITED

Sd/-

SATISH VEERAPPA
MANAGING DIRECTOR

Place : Mumbai

Date : 10th July, 2026